



## SJDR Holding ApS

Knødbjerg 4  
5792 Årslev  
CVR-nr. 37511633

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2021

---

**Søren Jes Dyrelund Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SJDR Holding ApS

Knødbjerg 4

5792 Årslev

CVR-nr.: 37511633

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Søren Jes Dyrelund Rasmussen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud 612 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af negativ resultat fra kapitalandele i associerede virksomheder.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(24.372)</b>	<b>(6.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(592.600)	71.410
Andre finansielle indtægter	1	13.079	6.196
Andre finansielle omkostninger	2	(8.184)	(1.431)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(612.077)</b>	<b>69.550</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(612.077)</b>	<b>69.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		(725.077)	69.550
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(612.077)</b>	<b>69.550</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	510.327
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>20.000</b>	<b>510.327</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>510.327</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		221.542	15.622
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>223.542</b>	<b>17.622</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		240.701	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>240.701</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>114.279</b>	<b>381.288</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>578.522</b>	<b>398.910</b>
<b>Aktiver</b>		<b>598.522</b>	<b>909.237</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	310.213
Overført overskud eller underskud		125.862	540.726
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>288.862</b>	<b>900.939</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		303.204	0
Anden gæld		6.456	8.298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>309.660</b>	<b>8.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>309.660</b>	<b>8.298</b>
<b>Passiver</b>		<b>598.522</b>	<b>909.237</b>
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	310.213	540.726	0	900.939
Årets resultat	0	(310.213)	(414.864)	113.000	(612.077)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>125.862</b>	<b>113.000</b>	<b>288.862</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	9.264	0
Øvrige finansielle indtægter	3.815	6.196
	<b>13.079</b>	<b>6.196</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	8.184	1.431
	<b>8.184</b>	<b>1.431</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.114
Tilgange	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>220.114</b>
Opskrivninger primo	310.213
Andel af årets resultat	(592.600)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	82.273
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(200.114)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Moeskjaer Tømrer- og Montage ApS	Årslev	ApS	49,5
Moeskjaer Ejendomme ApS	Årslev	ApS	50

## 4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
